
ZARZĄDZENIE Nr^/2024 

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 11.01.2024 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Bornem Sulinowie w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Borne Sulinowo 

w 2023 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości projekt uchwały Rady Miejskiej w Bornem 

Sulinowie w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Borne Sulinowo w 2024 roku.

§ 2. Uwagi oraz propozycje zmian do przedmiotowego projektu uchwały należy 

składać w terminie od 11 do 31 stycznia 2024 r. w formie pisemnej kierując na adres: 

Urząd Miejski w Bornem Sulinowie Al. Niepodległości 6, 78-449 Borne Sulinowo lub 

w formie elektronicznej na adres: promocja(5)bornesulinowo.pl

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMMTEZ

’.anowskemgt



f I

Projekt

UCHWAŁA Nr

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 2024 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Borne Sulinowo w 2024 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1 Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Borne Sulinowo w 2024 r.:

1) Kąpielisko Borne Sulinowo - Plaża Marina, usytuowane przy ul. Jeziornej na działce nr 265 

(obręb Piława) - grunty pod wodami powierzchniowymi płynącymi oraz na działkach nr 

1/231 i 1/261 (obręb Borne 07);

2) Kąpielisko Borne Sulinowo - Plaża Słoneczna, usytuowane na działce nr 265 (obręb Piława) 

- grunty pod wodami powierzchniowymi płynącymi oraz na działce nr 1/261 (obręb Borne 

07).

2. Lokalizację kąpielisk określonych w ust. 1 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Określa się, że w 2024 roku sezon kąpielowy na terenie Gminy Borne Sulinowo będzie 

trwać od dnia 1 lipca do dnia 31 sierpnia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.



* * W 1

Uzasadnienie

Ustawa prawo wodne nakłada na rady gmin obowiązek podjęcia uchwały w sprawie 

wykazu kąpielisk na terenie gminy.

Wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonego fragmentu wód 

powierzchniowych, na którym planuje się utworzyć kąpielisko, składa jego organizator do 

31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte. 

W tym terminie do Burmistrza Bornego Sulinowa wpłynął jeden wniosek o utworzenie 

kąpielisk w następujących lokalizacjach: Plaża Marina przy ul. Jeziornej oraz Plaża Słoneczna 

w Bornem Sulinowie. Zarządcą kąpielisk będzie Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem 

Sulinowie.

We wniosku zawarto wszystkie kompletne informacje oraz załączono dokumenty określone 

w ustawie. Biorąc powyższe pod uwagę, przygotowano projekt uchwały w sprawie wykazu 

kąpielisk na terenie gminy Borne Sulinowo w 2024 roku.

Zgodnie z zapisem art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017r. 

poz. 1566 z późn. zm.), Rada Miejska została zobligowana do określenia w drodze uchwały 

będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezonu kąpielowego. Sezon 

ten obejmować winien okres między 1 czerwca, a 30 września. Radzie Miejskiej pozostawia 

się decyzję odnośnie ustalenia czasu, jaki będzie obejmował wspomniany sezon kąpielowy na 

terenie miasta i gminy Borne Sulinowo w 2024 r.


